seguito di aggiornamenti tecnici e diversificazione delle tempistiche di messa in esercizio degli 
immobili e che la società J+S S.p.A. in data 18/11/2025 ha prodotto la propria offerta economica 
(Allegato 1) inerente i servizi richiesti per un importo complessivo pari a 47.000,00 € 
(quarantasettemila/00 euro) al netto di IVA e cassa. 

verificato che il suddetto importo trova capienza su fondi disponibili della Fondazione Politecnico 
di Milano. 

considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs.

[...]

revisione e aggiornamento del progetto di fattibilità tecnico economica dei sottoservizi 
Bovisa Goccia a seguito di aggiornamenti tecnici e diversificazione delle tempistiche di 
messa in esercizio degli immobili” di cui in premessa, per un importo complessivo massimo pari a 
47.000,00 € (quarantasettemila/00 euro) al netto di IVA, alla società J+S S.p.A. con sede 
legale in via dei Mestieri 13 Concorezzo – Italia, CAP 20863, iscritta in data 20/07/2007 al registro 
delle imprese delle imprese di Milano Monza Brianza Lodi N. MB-1409772 con CF e P. IVA N.